П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    13.03.2020 г.      № 22
«О назначении публичных слушаний

по проекту решения «О предоставлении

разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рождественского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения от 13.08.2015  № 25 «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях Рождественского сельского поселения», администрация Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Предприятия общественного питания (кафе, столовые, буфеты), связанные с непосредственным обслуживанием производственных и промышленных предприятий» в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:23:1900020:189, расположенного по адресу: Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Грейдерная, 1, в территориальной зоне «Зона размещения промышленных и сельскохозяйственных предприятий и объектов коммунально-складского назначения 5 класса санитарной опасности – П5»» : - в селе Рождественское на 27 марта 2020  года, в 10 часов 00 минут, в здании администрации Рождественского сельского поселения по адресу: с. Рождественское, ул.Мостовая, 26 б.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

Председатель комиссии: Селихов Юрий Валентинович  - глава администрации Рождественского сельского поселения.
Секретарь: Максин Н.П. – главный специалист  Рождественского сельского поселения

Члены комиссии: Баннова Л.В. - инспектор ВУР  администрации Рождественского  сельского поселения;

Шапкина Н.А. - инспектор муниципального имущества администрации Рождественского  сельского поселения
3. Определить местом ознакомления с проектом решения «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объект капитального строительства» администрацию Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Поворинский район, с.Рождественское, ул.Мостовая, 26 б,  ежедневно кроме выходных дней с 8.00ч. до 16.00 ч., а также официальный сайт администрации https://rogdestvenskoe.ru.

4. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются комиссией до 26.03.2020г.
Глава

Рождественского сельского поселения                                               Ю.В.Селихов